
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694760

Prodej samostatného RD, 78 m2, Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Golčově Jeníkově,
ul. Pod Vyšehradem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867107 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod), Pod
Vyšehradem

Prodej rodinného domu v Golčově Jeníkově, ul. Pod
Vyšehradem

Hledáte domov, kde byste zapustili kořeny a vychutnali si klid a
pohodu po náročném dni? Chcete bydlet v blízkosti všeho
důležitého, ale zároveň mít dostatek soukromí a prostoru pro sebe
a svou rodinu? Představte si, že se každé ráno probudíte v útulné
ložnici, vejdete do prostorné kuchyně a při snídani si budete
vychutnávat výhled do zeleně své vlastní zahrady. Tento rodinný
dům v Golčově Jeníkově Vám nabízí přesně to, co hledáte -
pohodlí, klid a výhodnou polohu. S dispozicí 3+1 a podlahovou
plochou 78 m2 poskytuje dostatek prostoru pro Vás i vaší rodinu.
Tento dům není jen cihlami a maltou. Je příležitostí vytvořit domov
přesně podle Vašich představ, místo plné lásky, smíchu a
neopakovatelných vzpomínek. Zavolejte nám a domluvíme si
nezávaznou prohlídku. Těšíme se, až Vám ukážeme, co všechno
tento dům nabízí a zodpovíme všechny Vaše otázky. Udělejte první
krok k novému domovu ještě dnes!  S výhodným způsobem
financování Vám pomohou naši hypoteční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 2 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 351

Vybavení zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694760

Prodej samostatného RD, 78 m2, Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod)

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Benc Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694760

Prodej samostatného RD, 78 m2, Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod)

3 / 3


